
Nesbyen kommune

Barn- og unges kommunestyre

Deres ref

Barn- og unges kommunestyre - protokollfra møte 3. april 2025

Tilstede: Mali Riise Haraldset, Harald Alu Brøto, Celine Hagen Thoen, Aaselin Haldorsen

Tønnessen, Christian Aaslid og Sara Beugelsdijk.

Forfall: Julia Sedacka, Oskar Flesvik, Sanne Rukke, Linnea Sofie Øye Sekse, lngeborg Renslo.

Saker:

5125 Tildeling av tiltaksmidler 1. halvår 2025.

Til fordeling kr 15.000.

Det var 3 søkere.

Vedtak:
o Nes spel og dansarlag tildeles kr 8.156 for å delfinansiere utgifter til instruktør

hard in gfele/instru ktør lausdans.

o Nesbyen ungdomsskole ved elevrådet tildeles kr L.844 til kjøp av 1 toastjern, 5

basketballer og 5 volleyballer.
o Nesbyen barneskole ved elevrådet tildeles kr 5.000 til kjøp av 2 hoppestokker, 2

pakker hoppestrikk, blære til KIN-ball, 2 tennisballer.

Merk! Tildelte midler må brukes i 2025. Kvittering/faktura for kjøp el. aktiviteter må være

ustedt før O].OL 2026. Kvittering/faktura/innkjøp må være kulturleder i hende senest 15.

januar 2026.

6125 Orientering fra mØter i Hallingdal ungdomsråd 2025.

Da verken Øye eller Renslo var tilstede på møtet i BUK, ble saker fra Hallingdal ungdomsråd

(HUR) lagt frem av kulturleder.
Det har så langt i 2025 vært to møter ¡ HUR.

Saker i HUR:

Vår ref
2O2L/1L93-72

Dato
08.04.202s

Alfarvegen tt1, 3540 NESBYEN

www.nesbyen.kommune. no
postmottak@ nesbyen.kommu ne.no

Tlf.: 32 06 83 00

Org.nr: 964951640

Kontonr: 2351.20.92691'

HALLINGDAL



a Evaluering av ungdommens Hallingting 2024: Deltagerne hadde det bra. De var
spesielt fornøy med det sosiale. Spennende å møte noen av ordførerne i Hallingdal,
men synd at det kun var tre stykker som deltok. Til neste år er det ønskelig å ha
øvelser som gjør deltagerne trygge på å presentere et tema for større forsamlinger,
hvordan man skal legge frem en sak, flere diskusjonsoppgaver i grupper, hvordan
argumentere godt. Det er også ønskelig å møte ordførerne på nytt.

HUR har fått spørsmål om å delta/holde innlegg på klimakonferanse på Gol 9. april
Usikkert om det blir noe av.

Samferdsel/transport i Hallingdal. HUR har sendt inn et skriv til administrasjon og
politikere i Buskerud fylke.
I skrivet pekes det på følgende mangler ved kollektivtilbudet/konsekvenser av dette:
Utenom skolebusser er det et mangelfullt busstilbud. Ungdom har problemer med å
komme seg til og fra fritidsaktiviteter/ungdomsarrangement i andre kommuner. Et
godt kollektivtilbud er viktig for å skape sosiale mØteplasser i Hallingdal.
Busstopp. Mange busstopp er dårlig belyst, og mange er uten venterom. Det skaper
utrygge omgivelser for de reisende.
Gangvei/fortau/plassering busstopp. Det er ønskelig med gangveg og fortau i

nærområdet til busstoppet. Det bør også være tryggere plassering av
busstoppene/tydeligere skilting av disse.
Det har også vært et møte med buss-selskapet Brakar. Her tok HUR opp følgende:
Bussene mangler ofte lys innendørs, klokkene i bussen går feil, bussene er møkkete,
buss-sjåførene røyker rett utenfor bussen/noen røyker også inne i bussen.

Hva ønsker HUR å jobbe med?
Kollektivtransport
Regionale møteplasser/arrangement for u ngdom

a Det skal holdes en mini-workshop om innhold og hvem som skal inviteres til
Ungdommens Hallingti ng 2025.

7125 Ungdomsarrangement i Nesfjellet 1. februa r 2025.

Alle ungdommer som går på ungdomsskoler og videregående skoler i Hallingdal ble invitert
til gratis aktivitetsdag/afterski (rusfri) den 1. februar i Nesfjellet (Natten alpinanlegg).
Arrangør var Nesbyen kommune/ Nesfjellet alpin og folkehelsegruppa i Hallingdal. Buskerud
fyl keskom m u ne støttet arra n gementet økonom isk.
Det var kun 2 av de fremmøtte medlemmene i BUK som hadde vært med på arrangementet.
De hadde følgende kommentarer:
-Alt i alt var det et vellykket arrangement.
-Aktivitetene var ok. Kanskje det burde vært flere aktiviteter.
-Boblefotball. De yngste synes det var skummelt.
-De som var fra videregående skole var for voldsomme. Det var for stort aldersspenn på de
som deltok.
-Det var noe rusbruk etter hvert hos noen av deltagerne. Det skulle vært strengere kontroll i

døra.
-Arrangementet ble noe uoversiktlig etter hvert/noe rotete.
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8125 Vinterfestivalen i Nesbyen 13. - 16. februar 2025.

BU K-med lemmene synes følgende om a rra ngementet:
-Et veldig bra arrangement
-Mange morsomme aktiviteter
-Flott at innbyggerne i Nesbyen gjør noe sammen'

-KjempegØy!

-Dette arrangementet må Nesbyen ha hvert år.

9125 Eventuelt.
*Flomsikring av Nesbyen.

Kulturleder orienterte om hovedtrekkene/kostnader for flomsikring av Nesbyen.

Medlemmene i BUK hadde også fått tilsendt denne iforkant av møtet 3. april. Orienteringen

er vedlagt protokollen.
Medlemmene i BUK ble delt ito grupper som gikk gjennom orienteringen om flomsikring.

BUK-medlemmene kom så med disse kommentarene:
o Det er nødvendig selv om kostnaden er stor.

r Det er ikke ønskelig at kommunen rammes av flom igjen, men likevel synd at det

koster så mye med flomsikring.
o Konsekvensen av å bruke så mye penger på flomsikringbør i minst mulig grad gå ut

over barn og ungdom.
o Flomvollen ser fin ut, så ingen kritikk av denne.

o Hva vil det ha å si for Nesbyen kommune at flomsikringen koster så mye?

o Hvorfor vil det koste så mye ekstra å legge flomvollen slik at også Quisten-området
blir flomsikret?

*Norges handikapforbund har sendt et skriv til kommuner og kommunale ungdomsråd om

universell utforming av adkomst til og selve valglokalet i forbindelse med stortingsvalget

2025.
Kommentar fra BUK: Valget i Nesbyen skal foregå i Embetsgarden og der er det universell

utforming, så det skal være god tilgang for alle (også de som er bevegelseshemmede) til

valglokalet her i Nesbyen.

Underskrift nestleder (leder var fraværende)

{'ü 4,æ [ìil
Sign. Christian Aaslid



Referent:
Tor-Even Lysfjord
Kulturleder
Dokumentet er elektronisk og inneholder derþr ikke signatur

Kopi til: Ordfører, kommunedirektør, hovedutvalg for livsløp v/leder, Nesbyen skole ved
rektor/Carolina Overtoom/Geir Juvhaugen, kommunalsjef teknisk enhet Jeanette Reneè
Kaspersen, folkehelserådgiver Magnhild Medgard Skår.


